
UCHWAŁA NR LV/2/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
do rozpatrzenia skargi Pana P.M. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w zw. z art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się brak właściwości Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do rozpatrzenia skargi Pana 
P. M. z dnia 02.01.2023 r. na Komendanta Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w zakresie, o którym mowa w § 1, zawarte 
jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały i powiadomienie skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi, powierza się 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

 

Adam Jennings 

 

Id: 626205E2-1D3C-4DA1-81BC-9B21653B4880. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 02.01.2023 r. skierowanym do Rady Miejskiej - Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, Pan P. M. wniósł skargę (dalej: skarga) na Komendanta Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

Przedmiotowa skarga została skierowana pod obrady na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji (dalej: Komisja) w celu rozpatrzenia podniesionych w piśmie żądań i opinii. Następnie 

Przewodniczący Komisji sporządził opinię zawierającą stanowisko jakie zajęła Komisja. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40): „Rada 

gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji."  

Przedmiotowa skarga nie dotyczy podmiotów wskazanych we wspomnianym przepisie, 

co oznacza, iż Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju nie posiada właściwości do jej rozpatrzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

         

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam Jennings 

 

 

Id: 626205E2-1D3C-4DA1-81BC-9B21653B4880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



